
迎え 送り

3便 5便

　OSK発 16:10 18:50

➊ 旧野谷小跡地前（田渕商店） 16:38 19:21

❷ 香和中学校前 16:40 19:19

❸ 朝日塾小学校前バス停 16:42 19:18

❹ 山内商店前 16:43 19:16

❺ 蕃人土手バス停 16:44 19:15

❻ 小林口バス停 16:46 19:13

❼ 横井小学校前バス停 16:47 19:13

❽ マスカット団地入口 16:47 19:12

❾ 小幸田口バス停 16:48 19:12

❿ エブリィ前バス停 16:50 19:12

⓫ 本村バス停 16:51 19:11

⓬ 半田山ハイツ（西区・中区） 16:52 19:10

⓭ ゴルフセンター前バス停 16:54 19:10

⓮ 半田山ハイツ（東区・南区） 16:55 19:09

⓯ 津高台団地（中・南・西） 16:56 19:08

⓰ 津波井バス停 16:58 19:07

⓱ 妙でん寺バス停(岡電津高営業所） 17:00 19:05

⓲ 笹が瀬バス停 17:01 19:03

⓳ 岡山商大前バス停 17:03 19:01

⓴ 明誠学院前バス停 17:05 19:00

㉑ 武道館口バス停 17:10 18:55

　OSK着 17:15 19:35
※交通事情その他によりバスの到着が遅れることもございます。あらかじめご了承ください。

※スクールバス利用をお休みする場合は、お電話にてご連絡ください。

№ バス停

★火曜日スイミングスクールお休み　★土曜日体育スクールお休み

Cコース

月・水・木曜日

スクールバス運行表    　　　  　　　   OSKスポーツクラブ岡山  )086-252-3111

【 栢谷・津高線 （月・水・木曜日） 】



【 栢谷・津高線 （月・水・木曜日） 】

スクールバス運行表    　　　  　　　   OSKスポーツクラブ岡山  )086-252-3111

●
岡山CC
桃の郷

OSK

●岡山大学

●
陸上自衛隊
三軒屋駐屯地

53

●板野記念館

➊

❷
❸

❾
❿

❻

❹

❺

❼
❽

⓭

⓫

⓬ ⓮

⓯
⓰⓱

⓲

⓳

⓴ ㉑

53

岡山IC


